AEldre@Sagen

Resultatopggrelse
Indtaegter
Kontingentandel

Andre tilskud sekretariatet
Gaver, tilskud, bidrag 1)
Annonceindtaegter
Arrangementsindtaegter 2)
Diverse indtaegter 3)
Renteindtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Markedsfgringsomkostninger 4)
Lokalafdelingsudgifter m.m. 5)

Kgrsel og befordringsudgifter
Gaver og praesentation
Husleje/lokaleudgifter

Arrangementsudgifter m.m. 6)

Gebyrer
Udgifter i alt

Arets resultat

Balance

Aktiver

Deposita

Lager af reklameartikler m.v.
Tilgodehavender

Likvide beholdninger 7)
Udgifter vedr. naeste ar
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat
Egenkapital ultimo
Anden gzeld 8)

Skyldige omkostninger 9)
Moms

Passiver i alt

Lokalafdelingens arsregnskab er gennemgaet og revideret og vil indga i
Idre Sagens arsregnskab

Henrlette Ravn
chef * )

/‘..
Forma

Arsregnskab 2024
Viborg lokalafdeling

31-12-2024

276.421
12.040
3.300
18.000
211.127
1.217
155
522.259

36.674
58.023
32.013
7.050
1.050
361.654
1.880
498.344

23.915

0

0

4.550
529.662
9.824
544.035

487.902
23.915
511.816
0
28.030
4.189
544.035

Britt S@rensen

31-12-2023

269.103
12.320
9.472
15.000
162.481
0

21
468.398

36.754
53.565
30.761
4.382

0
329.601
1.747
456.811

11.587

0

0

0
490.053
7.438
497.490

476.315
11.587
487.902
0

6.085
3.503
497.490

Regnskabskonsulent

P S O

Erling Grgnborg

Kasserer



AEldre@Sagen

Noter til arsregnskab 2024
Viborg lokalafdeling

31-12-2024
Kr.
1) Gaver, tilskud, bidrag
@vrige tilskud 3.300
Tilskud andre 0
§. 18 tilskud 0
§. 79 tilskud 0
Andre offentlige tilskud 0
lalt 3.300
Andre offentlige tilskud, heraf ISOBRO 0
medtalt i note 1
2) Arrangementsindtaegter
Deltagerbetaling 211.127
Deltagerbetaling booking 0
Andre indtaegter v/arr. 0
lalt 211.127
3) Diverse indtaegter
Videresalg af reklameartikler 0
Div. indteegter 1.217
lalt 1.217
4) Markedsfgringsomkostninger
Annonceomkostninger 17.844
Programonkostninger (trykning) 16.951
PR udgifter 1.880
| alt 36.674
5) Lokalafdelingsudgifter
Lgnudgifter (udbetalt via £S) 0
Materialer m.v. 1.864
Inventar/reparation/vedligehold. 3.265
Kontorartikler 2.875
Telefon alm. Drift 0
Telefongodtggrelse m.m 25.000
IT omkostninger 6.085
Porto 89
Kassedifferencer 0
Kontingenter bidrag andre 0
Bestyrelsesmgder 14.390
Andre mgder 4.456
Diverse udgifter 0
lalt 58.023

31-12-2023
Kr.

3.602

5.870
9.472

5.870

162.481
0
0
162.481

20.648
13.453

2.653
36.754

3.139

3.298

28.100

749
75

12.413
5.791

53.565
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Viborg lokalafdeling

6) Arrangementsudgifter
Lokaleleje v/arrangementer
@vrige arrangementsudgifter
Entré og billetter
Pakketure totalarrangementer
Honorarer
Kurser
Transport v/arrangementer
Gaver og praemier v/arrangementer
Forplejning ved arrangementer
lalt

31-12-2024

Kr.

14.700
55.222
0
171.010
25.665
0

0

4.712
90.345
361.654

31-12-2023
Kr.

9.750
53.343
300
169.558
13.900
0

0

5.141
77.610
329.601
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Viborg lokalafdeling

31-12-2024 31-12-2023
Kr. Kr.
7) Likvide beholdninger
Kasse
I alt 0 0
Bank
Ringkjgbing Landbobank 47.087 42.942
Ringkjgbing Landbobank 431.879 386.461
Koordinationsudvalget 50.695 60.649
lalt 529.662 490.053
Likvide beholdninger i alt 529.662 490.053
8) Anden geeld
I alt 0 0
9) Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger 22.419 6.085
Indtaegter vedr. naeste ar 5.611 0
lalt 28.030 6.085
Indtzegter vedr. naeste ar, heraf ISOBRO 5.611 0

medtalt i note 9



